
1 

 

Министерство образования  Красноярского края 

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

 «Канский технологический колледж» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

         31.08.2018                                                                    № 335с  

 

 
┌О зачислении в состав студентов очной формы обучения в 2018 – 2019 учебном году┐ 

 
  

 

На основании приказов Министерства образования  Красноярского края от 

19.05.2017г. № 180-11-03; от 20.08.2018г. № 306-11-03,  Положения о порядке приема 

граждан на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования в краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Канский технологический колледж», утвержденного приказом от 

26.01.2017г. № 31-ОД с учетом решения заседания приемной комиссии КГБПОУ 

«Канский технологический колледж» о зачислении в состав студентов (протокол № 5 от 

15.08.2018г; № 6 от 23.08.2018г., № 7 от 31.08.2018г.), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в колледж с 01.09.2018г. в состав студентов первого курса очной 

формы обучения за счет бюджетных ассигнований Красноярского края, в соответствии с 

контрольными цифрами приема на обучение по специальностям, согласно приложению 

№1 к настоящему приказу. 

2. Зачислить в колледж с 01.09.2018г. в состав студентов первого курса очной 

формы обучения, в соответствии с контрольными цифрами приема на основании договора 

об образовании, за счет средств физических и (или) юридических лиц на обучение по 

специальностям, согласно приложению №2 к настоящему приказу. 

3. Зачислить в Нижнепойменский  филиал  колледжа с 01.09.2018г. в состав 

студентов первого курса очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

Красноярского края, в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение по 

профессиям, согласно приложению №3 к настоящему приказу. 

4. Зачислить в Тасеевский филиал  колледжа с 01.09.2018г. в состав студентов 

первого курса очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований Красноярского 

края, в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение по профессиям, 

согласно приложению №4 к настоящему приказу.  

5. Заведующим отделениями Ивченко Л.А., Матешиной Н.Л. выдать студенческие 

билеты студентам, указанным в Приложении №1, №2. 

6. Чернышевой Ф.К., начальнику отдела по УПР Нижнепойменского филиала 

колледжа, выдать студенческие билеты студентам, указанным в Приложении №3. 



2 

 

 



1 

    
 

Приложение №1  к приказу №   335с    от 31.08.2018г.  

    
«О зачислении в состав студентов очной формы обучения 

 в 2018 -2019 учебном году » 

    
 

 
   

Зачисленные в колледж с 01.09.2018г. в состав студентов первого курса очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

 Красноярского края, в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение по специальностям: 

№  

п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 

студента 

Код 

специальности 
Наименование специальности Квалификация 

Базовое 

образование 

Срок 

обучения 

Дополнительные 

сведения 

1  
Шатунов Алексей 

Сергеевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

2  
Курилов Данил 

Викторович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

3  
Плющик Ульяна 

Денисовна 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

4  
Стародубцев Андрей 

Юрьевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

5  
Николаев Аркадий 

Анатольевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

6  Юмшин Кирилл Олегович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

7  
Гудим Анатолий 

Романович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

8  
Прамзин Андрей 

Васильевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

9  
Ладыгина Кристина 

Сергеевна 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

10  
Гурков Илья 

Александрович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 



2 

11  Казаков Андрей Андреевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

12  
Дзяугис Николай 

Витальевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

13  
Желноковский Всеволод 

Алексеевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

14  
Михайлов Максим 

Владиславович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

15  
Сенников Данил 

Александрович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

16  
Ерофеев Константин 

Александрович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

17  Тетерюк Данил Игоревич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

18  
Голубничий Степан 

Андреевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

19  
Жолтонога Данил 

Андреевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

20  
Григорьев Кирилл 

Геннадьевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

21  Дементьев Денис Игоревич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

22  
Коробицын Дмитрий 

Юрьевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

23  
Зарецкий Андрей 

Александрович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

24  
Кисляков Александр 

Александрович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 
техник 

основное 

общее 

3 года 10 

месяцев 
 



3 

и гражданских зданий образование 

25  
Батина Анастасия 

Алексеевна 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

26  
Котов Александр 

Сергеевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

27  
Хилькевич Виталий 

Александрович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

28  
Клешков Ефим 

Максимович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

29  Ганиев Рустам Альфидович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

30  Надымов Иван Сергеевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

31  
Зайцев Кирилл 

Владимирович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

32  
Рахимов Марат 

Дмитриевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

33  Шабала Сёмен Викторович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

34  Ховрин Данила Сергеевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

35  
Боровиков Павел 

Андреевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

36  
Помарков Михаил 

Валерьевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

37  
Венедиктов Артем 

Евгеньевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 



4 

38  Авдеенко Данил Олегович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

39  Захаренко Павел Сергеевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

40  
Петрушенко Роман 

Алексеевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

41  Акулич Андрей Юрьевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

42  
Недопекин Максим 

Викторович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

43  Кожевин Иван Иванович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

44  
Костенко Дмитрий 

Николаевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

45  
Лоскутников Максим 

Андреевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

46  
Корепанов Трофим 

Владимирович 
09.02.04 

Информационные системы  

(по отраслям) 

техник по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

47  
Лавриненко Кристина 

Александровна 
09.02.04 

Информационные системы  

(по отраслям) 

техник по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

48  
Маркоменко Роман 

Сергеевич 
09.02.04 

Информационные системы  

(по отраслям) 

техник по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

49  
Прокудин Артем 

Дмитриевич 
09.02.04 

Информационные системы  

(по отраслям) 

техник по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

50  
Ермолаев Виктор 

Анатольевич 
09.02.04 

Информационные системы  

(по отраслям) 

техник по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

51  
Макеев Вячеслав 

Сергеевич 
09.02.04 

Информационные системы  

(по отраслям) 

техник по 

информационным 

основное 

общее 

3 года 10 

месяцев 
 



5 

системам образование 

52  
Владимиров Никита 

Сергеевич 
09.02.04 

Информационные системы  

(по отраслям) 

техник по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

53  Исайкин Роман Юрьевич 09.02.04 
Информационные системы  

(по отраслям) 

техник по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

54  Васильев Павел Олегович 09.02.04 
Информационные системы  

(по отраслям) 

техник по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

55  
Карибский Константин 

Романович 
09.02.04 

Информационные системы  

(по отраслям) 

техник по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

56  
Дорошенко Никита 

Николаевич 
09.02.04 

Информационные системы  

(по отраслям) 

техник по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

57  
Ромашов Максим 

Петрович 
09.02.04 

Информационные системы  

(по отраслям) 

техник по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

58  
Костин Владимир 

Борисович 
09.02.04 

Информационные системы  

(по отраслям) 

техник по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

59  
Киселёв Александр 

Анатольевич 
09.02.04 

Информационные системы  

(по отраслям) 

техник по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

60  
Сойко Валентина 

Сергеевна 
09.02.04 

Информационные системы  

(по отраслям) 

техник по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

61  
Афанасьев Павел 

Денисович 
09.02.04 

Информационные системы  

(по отраслям) 

техник по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

62  Ле Никита Вуевич 09.02.04 
Информационные системы  

(по отраслям) 

техник по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

63  
Сильченко Роман 

Эдуардович 
09.02.04 

Информационные системы  

(по отраслям) 

техник по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

64  
Тарасенко Екатерина 

Владимировна 
09.02.04 

Информационные системы  

(по отраслям) 

техник по 

информационным 

системам 

 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 



6 

65  
Лупандин Виталий 

Андреевич 
09.02.04 

Информационные системы  

(по отраслям) 

техник по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

66  
Ашурмамедова Ангелина 

Тимуровна 
09.02.04 

Информационные системы  

(по отраслям) 

техник по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

67  
Курбонова Киматой 

Сухробовна 
09.02.04 

Информационные системы  

(по отраслям) 

техник по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

68  Калачева Юлия Валерьевна 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

69  
Шаркова Кристина 

Владимировна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

70  Ослопова Алена Сергеевна 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

71  
Полева Валентина 

Евгеньевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

72  
Горбатко Максим 

Сергеевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

73  
Манушкин Павел 

Андреевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

74  
Курильчик Николай 

Алексеевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

75  Сухотина Ирина Сергеевна 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

76  Храмова София Сергеевна 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

77  
Маханов Матвей 

Васильевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

78  
Семенова Татьяна 

Дмитриевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

основное 

общее 

3 года 10 

месяцев  
 



7 

приложений образование 

79  
Мамонов Данил 

Витальевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

80  Холин Роман Алексеевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

81  
Моисеева Наталья 

Игоревна  
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

82  
Непочатых Екатерина 

Александровна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

83  
Бурхонова Татьяна 

Викторовна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

84  Дерлам Андрей Андреевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

85  
Дементьева Дарья 

Алексеевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

86  
Карпечин Денис 

Алексеевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

87  
Бобылева Валерия 

Александровна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

88  
Вежневец Кристина 

Александровна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

89  
Огурченок Владимир 

Евгеньевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

90  
Гришин Владимир 

Александрович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

91  
Могильных Павел 

Сергеевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 



8 

92  
Бабич Елена 

Александровна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

93  
Васильев Максим 

Александрович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

94  
Пелехань Кристина 

Дмитриевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

95  
Тютенков Данил 

Константинович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  
 

96  
Гущина Екатерина 

Сергеевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  
 

97  
Моськин Сергей 

Анатольевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  
 

98  
Решетников Алексей 

Васильевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

99  
Лебедева Анастасия 

Дмитриевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

100  
Некрасова Ксения 

Олеговна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

101  
Вершинский Вячеслав 

Владиславович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

102  Титов Кирилл Максимович 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

103  
Засыпкина Ксения 

Сергеевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

104  
Николаев Никита 

Сергеевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

105  
Жарушкин Александр 

Александрович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

основное 

общее 

3 года 10 

месяцев  
 



9 

приложений образование 

106  Романова Алина Олеговна 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

107  
Гриньков Сергей 

Александрович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

108  
Краснова Наталья 

Витальевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

109  
Юферов Арсений 

Андреевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

110  
Дмитриенко Алексей 

Дмитриевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

111  Ковалев Данил Евгеньевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  
 

112  
Харина Алина 

Владимировна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
 

113  Чуприн Иван Сергеевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

114  Выголов Кирилл Сергеевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

115  
Астапенко Даниил 

Игоревич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

116  

Чуркин Илья Алексеевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

117  

Ефимов Роман Сергеевич 

09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

118  
Орловская Александра 

Артемовна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  



10 

119  
Пушкина Анастасия 

Павловна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

120  Бокиевец Роман Сергеевич 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

121  
Неживой Евгений 

Олегович 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

122  
Пучкарёв Александр 

Юрьевич 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

123  
Идиятулина Аделина 

Руслановна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

124  Сафонов Захар Степанович 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

125  
Яковлева Наталья 

Владимировна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

126  
Губкина Анастасия 

Олеговна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

127  Любаева Дарья Федоровна 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

128  
Иващенко Наталья 

Дмитриевна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

129  
Султанбекова Вероника 

Александровна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

130  
Громов Владислав 

Романович 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

131  
Карпенко Светлана 

Сергеевна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  



11 

132  
Михайлова Ольга 

Геннадьевна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

133  
Волков Матвей 

Владимирович 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

134  Петров Макар Сергеевич 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

135  
Веселкова Алёна 

Николаевна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

136  
Артемьев Никита 

Федорович 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

137  
Мельниченко Даниил 

Евгеньевич 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

138  
Пашковский Максим 

Борисович 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

139  
Фофанцев Тимофей 

Евгеньевич 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

140  
Ганичева Инга 

Константиновна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

141  
Аникина Валерия 

Николаевна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

142  
Строкина Ульяна 

Андреевна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

143  
Купцова Анастасия 

Евгеньевна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

144  
Кременецкая Анастасия 

Александровна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  



12 

145  
Самвелян Абраам 

Степанович 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

146  
Кишулько Дарья 

Константиновна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

147  
Лаврентьев Дмитрий 

Вячеславович 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

148  
Вейц Полина 

Александровна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

149  
Гончарова Анастасия 

Михайловна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

150  
Цветцих Александр 

Бахтиярович 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

151  
Ольховикова Анна 

Евгеньевна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

152  
Багаутдинов Владислав 

Витальевич 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

153  
Залуцкий Денис 

Владимирович 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

154  
Бабицкий Сергей 

Анатольевич 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

155  
Волкова Ксения 

Александровна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

156  
Ромашов Дмитрий 

Владимирович 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

157  
Комогорцева Софья 

Асабалиевна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  



13 

158  
Пирматов Бехзод 

Махмудович 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

159  Укуев Мелис Назарбекович 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

160  Ковальчук Илья Сергеевич 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

161  
Медведев Вадим 

Викторович 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

162  
Лазаревич Елизавета 

Алексеевна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

163  
Чернякова Алёна 

Васильевна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

164  
Редькина Виктория 

Максимовна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

165  Матэус Ульяна Сергеевна 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

166  
Горбачева Александра 

Вячеславовна 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

167  
Саравяткина Екатерина 

Сергеевна 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

168  
Давыдова Екатерина 

Александровна 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

169  Жукова Кристина Юрьевна 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

170  
Иванов Анатолий 

Александрович 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  



14 

171  
Булкина Полина 

Алексеевна 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

172  Антоненко Олег Сергеевич 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

173  
Калашникова Дарья 

Евгеньевна 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

174  Четкина Юлия Юрьевна 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

175  
Мазуренко Александр 

Александрович 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

176  
Бочаров Андрей 

Викторович 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

177  
Лесников Владислав 

Евгеньевич 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

178  Пинчук Иван Вячеславович 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

179  Прошкин Роман Денисович 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

180  Бобков Алексей Сергеевич 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

181  
Ямщикова Алина 

Андреевна 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

182  
Анашкин Дмитрий 

Олегович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

183  Смиренко Роман Олегович 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  



15 

184  
Малышев Макар 

Александрович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

185  
Корпачев Егор 

Константинович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

186  
Яновский Дмитрий 

Александрович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

187  
Пасечников Роман 

Юрьевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

188  Комрони Рустам 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

189  
Пашков Даниил 

Вячеславович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

190  
Кытьев Евгений 

Евгеньевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

191  
Позднякова Виолетта 

Павловна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

192  Сугатов Юрий Сергеевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

193  
Третьяков Николай 

Алексеевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

194  
Шафрыгин Данила 

Максимович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

195  Астапов Юрий Николаевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

196  
Корнеев Николай 

Валерьевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

197  Зырянов Илья Игоревич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

среднее 

общее 

2 года 10 

месяцев 
 



16 

приложений образование 

198  Юсов Владислав Сергеевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

199  
Федоров Святослав 

Вячеславович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

200  Коркина Ольга Сергеевна 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

201  
Коршунов Артем 

Викторович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

202  
Головченко Всеволод 

Эдуардович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

203  
Безруких Александр 

Владимирович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

204  
Мизгерт Дмитрий 

Артеович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

205  Лакеева Ольга Михайловна 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

206  
Донцов Александр 

Сергеевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

207  
Червяков Владимир 

Владимирович 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

208  
Кобылянская Яна 

Андреевна 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

209  
Суш Светлана Николаевна 

43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

210  
Алиева Лолита 

Мухидиновна 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  



17 

211  
Барковский Александр 

Дмитриевич 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

212  
Елагина Екатерина 

Алексеевна 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

213  
Столяров Никита 

Дмитриевич 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

214  
Маслов Данил 

Александрович 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

215  
Парфенчук Данил 

Игоревич 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

216  
Матушкин Даниил 

Витальевич 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

217  
Глейм Дмитрий 

Викторович 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

218  
Ветров Никита Витальевич 

43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

219  
Зиёев Рустам 

Худойдодоевич 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

220  
Богомолов Алексей 

Анатольевич 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

221  
Крапивин Тимофей 

Валерьевич 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

222  
Максимов Илья Сергеевич 

43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

223  
Васильченко Анастасия 

Дмитриевна 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

224  
Демагин Эдуард 

Эдуардович 
43.02.06 

Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

среднее 

общее 

1 год 10 

месяцев 
 



18 

транспорте образование 

225  
Штелле Юлия Артуровна 

43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

226  
Межуй Виктория 

Романовна 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

227  
Егоров Виктор Сергеевич 

43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

228  
Погодин Валерий 

Александрович 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

229  
Мамедов Садиг Вивади 

Оглы 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

230  
Зарецкий Михаил 

Владимирович 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

231  
Арутюнян Анаит 

Робертовна 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) 

специалист по 

сервису на 

транспорте 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

232  
Урбанова Евгения 

Александровна 
38.02.01   

Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

233  Астафьева Диана Олеговна 38.02.01   
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

234  
Скопцова Любовь 

Ивановна 
38.02.01   

Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

235  Белякина Елена Сергеевна 38.02.01   
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

236  Мусаева Дарья Дамировна 38.02.01   
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

237  
Шурмелова Татьяна 

Александровна 
38.02.01   

Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  



19 

238  
Бондарь Александра 

Анатольевна 
38.02.01   

Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

239  
Елизова Ангелина 

Владимировна 
38.02.01   

Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

240  
Барашкина Анастасия 

Георгиевна 
38.02.01   

Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

241  
Тетерина Дарья 

Александровна 
38.02.01   

Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

242  
Джамалова Милена 

Джамаловна 
38.02.01   

Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

243  
Булкина Анастасия 

Александровна 
38.02.01   

Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

244  Сердюкова Яна Андреевна 38.02.01   
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

245  Свинцова Анна Васильевна 38.02.01   
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

246  
Матысик Анастасия 

Владимировна 
38.02.01   

Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

247  Зайцев Павел Сергеевич 38.02.01   
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

248  Яцура Дарья Викторовна 38.02.01   
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

249  
Коняшкина Анастасия 

Денисовна 
38.02.01   

Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

250  
Данилова Юлия 

Михайловна 
38.02.01   

Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

251  Шевчик Оксана Сергеевна 38.02.01   
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

среднее 

общее 

2 года 10 

месяцев 
 



20 

налогообложению образование 

252  Яцук Полина Леонидовна 38.02.01   
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

253  
Кислинских Анжелика 

Константиновна 
38.02.01   

Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

254  
Сивакова Алина 

Вячеславовна 
38.02.01   

Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

255  
Бондаренко Елена 

Дмитриевна 
38.02.01   

Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

256  
Данилевич Юлия 

Викторовна 
38.02.01   

Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

257  
Чешкова Зарина 

Фарходовна 
38.02.03 

Операционная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

258  Скобейко Егор Сергеевич 38.02.03 
Операционная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

259  
Вантеева Анастасия 

Алексеевна 
38.02.03 

Операционная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

260  
Загородская Алена 

Игоревна 
38.02.03 

Операционная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

261  
Курлович Валентина 

Алексеевна 
38.02.03 

Операционная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

262  
Петров Максим 

Алексеевич 
38.02.03 

Операционная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

263  
Деревцов Константин 

Викторович 
38.02.03 

Операционная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

264  
Шалютова Татьяна 

Евгеньевна 
38.02.03 

Операционная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

среднее 

общее 

образование 

 

1 год 10 

месяцев 
 



21 

265  
Козлова Маргарита 

Евгеньевна 
38.02.03 

Операционная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

266  
Овчинникова Елена 

Александровна 
38.02.03 

Операционная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

267  Лустенко Дарья Андреевна 38.02.03 
Операционная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

268  
Морозова Кристина 

Юрьевна 
38.02.03 

Операционная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

269  
Лаврентьева Оксана 

Сергеевна 
38.02.03 

Операционная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

270  
Ришнин Константин 

Игоревич 
38.02.03 

Операционная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

271  
Кулакова Дарья 

Владимировна 
38.02.03 

Операционная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

272  
Аксенова Василина 

Дмитриевна 
38.02.03 

Операционная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

273  
Гиззатуллина Диана 

Неметовна 
38.02.03 

Операционная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

274  
Самохвалова Светлана 

Витальевна 
38.02.03 

Операционная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

275  
Родоченко Кристина 

Александровна 
38.02.03 

Операционная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

276  
Сергеева Евгения 

Александровна 
38.02.03 

Операционная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

277  
Кузьмина Мария 

Николаевна 
38.02.03 

Операционная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

среднее 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев  

278  
Кутькина Надежда 

Николаевна 
38.02.03 

Операционная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

среднее 

общее  

1 год 10 

месяцев 
 



22 

  



1 

    Приложение №2  к приказу №   335с    от 31.08.2018г.  

    
«О зачислении в состав студентов очной формы обучения 

 в 2018 -2019 учебном году » 
        

Зачисленные в колледж с 01.09.2018г. в состав студентов первого курса очной формы обучения на основании договора об образовании за счет 

средств физических и (или) юридических лиц на обучение в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение по специальностям: 

№  

п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 

студента 

Код 

специальности 
Наименование специальности Квалификация 

Базовое 

образование 

Срок 

обучения 

Дополнительные 

сведения 

1  Адаменко Ольга Евгеньевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет  

(по отраслям) 

 

бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

2  
Кудрявцева Анастасия 

Васильевна 
38.02.01 

Экономика и бухгалтерский учет  

(по отраслям) 

 

бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

3  
Шувалова Василина 

Владимировна 
38.02.01 

Экономика и бухгалтерский учет  

(по отраслям) 

 

бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

4  Левин Захар Сергеевич 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет  

(по отраслям) 

 

бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

5  Кискина Ивонна Андреевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет  

(по отраслям) 

 

бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

6  Алешина Софья Антоновна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет  

(по отраслям) 

 

бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

7  Ковров Данил Олегович 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет  

(по отраслям) 

 

бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

8  Сухарева Ульяна Валерьевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет  

(по отраслям) 

 

бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

9  
Верхотурова Кристина 

Александровна 
38.02.01 

Экономика и бухгалтерский учет  

(по отраслям) 

 

бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

10  
Золотарева Виктория 

Григорьевна 
38.02.01 

Экономика и бухгалтерский учет  

(по отраслям) 

 

бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  



2 

11  Менг Алина Сергеевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет  

(по отраслям) 

 

бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

12  Ошарова Алена Викторовна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет  

(по отраслям) 

 

бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

13  
Савельева Вероника 

Романовна 
38.02.01 

Экономика и бухгалтерский учет  

(по отраслям) 

 

бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев  

14  
Александрова Карина 

Игоревна 
43.02.14 Гостиничное дело 

Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

15  
Лапина Анастасия 

Андреевна 
43.02.14 Гостиничное дело 

Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

16  
Предеина Виолетта 

Олеговна 
43.02.14 Гостиничное дело 

Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

17  
Моторина Елизавета 

Владимировна 
43.02.14 Гостиничное дело 

Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

18  
Архипова Екатерина 

Андреевна 
43.02.14 Гостиничное дело 

Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

19  
Беговатова Полина 

Максимовна 
43.02.14 Гостиничное дело 

Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

20  Кирьянова Ольга Сергеевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

21  Морозова Дарья Вадимовна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

22  
Шевердак Ксения 

Николаевна 
43.02.14 Гостиничное дело 

Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

23  
Порчайкина Наталья 

Дмитриевна 
43.02.14 Гостиничное дело 

Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев  

 



3 

 



1 

 

    Приложение №3  к приказу №   335с    от 31.08.2018г.  

    
«О зачислении в состав студентов очной формы обучения 

 в 2018 -2019 учебном году» 
        

Зачисленные  в Нижнепойменский филиал   колледжа с 01.09.2018г. в состав студентов 

первого курса очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований Красноярского края, в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение по 

профессиям, согласно приложению: 

№ п/п ФИО студента 
Код 

профессии 
Наименование профессии Квалификация 

Базовое 

образование 

Срок 

обучения 

Дополнительные 

сведения 

1 
Федорова Галина 

Александровна 
35.01.13 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственного 

производства  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

2 Батуро Роман Сергеевич 35.01.13 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственного 

производства  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

3 Пятков Юрий Юрьевич 35.01.13 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

4 
Тупиков Даниил 

Валерьевич 

35.01.13 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

5 
Трифонова Юлия 

Владимировна 
35.01.13 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 



2 

 

6 
Лялин Анатолий 

Геннадьевич 
35.01.13 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

7 
Клоченко Вадим 

Юрьевич 
35.01.13 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

8 
Замякин Артем 

Витальевич 
35.01.13 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

9 
Дубренский  Сергей 

Сергеевич 
35.01.13 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

10 
Пономаренко Владимир 

Анатольевич 
35.01.13 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

11 
Трифонова Валерия 

Владимировна 
35.01.13 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

12 
Зелинская Оксана 

Сергеевна 
35.01.13 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 



3 

 

 



1 

 

    
 

Приложение №4  к приказу №   335с    от 31.08.2018г.  

    
«О зачислении в состав студентов очной формы обучения 

 в 2018 -2019 учебном году» 
      

Зачисленные  в Тасеевский филиал   колледжа с 01.09.2018г. в состав студентов 

первого курса очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований Красноярского края, в соответствии с контрольными цифрами приема 

 на обучение по профессиям, согласно приложению: 
 

№ п/п ФИО студента 
Код 

профессии 
Наименование специальности Квалификация 

Базовое 

образование 

Срок 

обучения 

Дополнительные 

сведения 

1.  
Утукин Василий 

Сергеевич 
35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 

лесовод 

тракторист 

водитель автомобиля 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

2.  Кузнецова Роза 

Вячеславовна 

35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 

лесовод 

тракторист 

водитель автомобиля 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

3.  Балуков Константин 

Афонасьевич 

35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 

лесовод 

тракторист 

водитель автомобиля 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

4.  
Якушенко Руслан 

Азизжонович 
35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 

лесовод 

тракторист 

водитель автомобиля 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

5.  
Кондаков Даниил 

Алексеевич 
35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 

лесовод 

тракторист 

водитель автомобиля 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

6.  
Чувахов Егор 

Александрович 
35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 

лесовод 

тракторист 

водитель автомобиля 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

7.  
Егоров Роман 

Денисович 
35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 

лесовод 

тракторист 

водитель автомобиля 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

8.  
Каяшов Антон 

Владимирович 
35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 

лесовод 

тракторист 

водитель автомобиля 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

9.  
Рябуха Степан 

Викторович 
35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 

лесовод 

тракторист 

водитель автомобиля 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 



2 

 

10.  
Асеев Иван 

Александрович 
35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 

лесовод 

тракторист 

водитель автомобиля 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

11.  
Тинников Антип 

Витальевич 
35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 

лесовод 

тракторист 

водитель автомобиля 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

12.  
Семенов Сергей 

Владимирович 
35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 

лесовод 

тракторист 

водитель автомобиля 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

13.  
Загайнов Алексей 

Аркадьевич 
35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 

лесовод 

тракторист 

водитель автомобиля 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

14.  
Васильев Денис 

Дмитриевич 35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 

лесовод 

тракторист 

водитель автомобиля 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

15.  
Марюшкин Александр 

Александрович 
35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 

лесовод 

тракторист 

водитель автомобиля 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

16.  
Мясоедов Александр 

Сергеевич 
35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 

лесовод 

тракторист 

водитель автомобиля 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

17.  
Никулов Павел 

Анатольевич 35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 

лесовод 

тракторист 

водитель автомобиля 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

18.  
Никулов Сергей 

Анатольевич 35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 

лесовод 

тракторист 

водитель автомобиля 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

19.  
Попова Наталья 

Владимировна 
38.01.02 Продавец, контролер-кассир 

Кассир торгового зала 

Продавец 

непродовольственных 

товаров 

Продавец 

продовольственных товаров 

Основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

20.  
Ильина Юлия 

Валерьевна 
38.01.02 Продавец, контролер-кассир 

Кассир торгового зала 

Продавец 

непродовольственных 

товаров 

Продавец 

продовольственных товаров 

Основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 



3 

 

21.  
Зверькова Анастасия 

Алексеевна 
38.01.02 Продавец, контролер-кассир 

Кассир торгового зала 

Продавец 

непродовольственных 

товаров 

Продавец 

продовольственных товаров 

Основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

22.  
Нерода Кристина 

Викторовна 
38.01.02 Продавец, контролер-кассир 

Кассир торгового зала 

Продавец 

непродовольственных 

товаров 

Продавец 

продовольственных товаров 

Основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

23.  
Тинникова Карина 

Витальевна 
38.01.02 Продавец, контролер-кассир 

Кассир торгового зала 

Продавец 

непродовольственных 

товаров 

Продавец 

продовольственных товаров 

Основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

24.  
Гусаров Павел 

Евгеньевич 
38.01.02 Продавец, контролер-кассир 

Кассир торгового зала 

Продавец 

непродовольственных 

товаров 

Продавец 

продовольственных товаров 

Основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

25.  
Чубакова Екатерина 

Владимировна 
38.01.02 Продавец, контролер-кассир 

Кассир торгового зала 

Продавец 

непродовольственных 

товаров 

Продавец 

продовольственных товаров 

Основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

26.  
Токпешева Лилия 

Игоревна 
38.01.02 Продавец, контролер-кассир 

Кассир торгового зала 

Продавец 

непродовольственных 

товаров 

Продавец 

продовольственных товаров 

Основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

27.  
Стебунов Валентин 

Анатольевич 
38.01.02 Продавец, контролер-кассир 

Кассир торгового зала 

Продавец 

непродовольственных 

товаров 

Основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 



4 

 

Продавец 

продовольственных товаров 

28.  
Возмищева Екатерина 

Васильевна 
38.01.02 Продавец, контролер-кассир 

Кассир торгового зала 

Продавец 

непродовольственных 

товаров 

Продавец 

продовольственных товаров 

Основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

29.  
Никитина Кристина 

Николаевна 
38.01.02 Продавец, контролер-кассир 

Кассир торгового зала 

Продавец 

непродовольственных 

товаров 

Продавец 

продовольственных товаров 

Основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

30.  
Вахрушева Татьяна 

Александровна 
38.01.02 Продавец, контролер-кассир 

Кассир торгового зала 

Продавец 

непродовольственных 

товаров 

Продавец 

продовольственных товаров 

Основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

31.  
Буракова Анастасия 

Андреевна 
38.01.02 Продавец, контролер-кассир 

Кассир торгового зала 

Продавец 

непродовольственных 

товаров 

Продавец 

продовольственных товаров 

Основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

32.  
Возмищева Анжелика 

Владимировна 
38.01.02 Продавец, контролер-кассир 

Кассир торгового зала 

Продавец 

непродовольственных 

товаров 

Продавец 

продовольственных товаров 

Основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

33.  
Абрамов Виталий 

Александрович 
38.01.02 Продавец, контролер-кассир 

Кассир торгового зала 

Продавец 

непродовольственных 

товаров 

Продавец 

продовольственных товаров 

Основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
 

 



5 

 

 


